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Klubbmesterskapet kveld 3 – Spillestart 18:15 Nesodden VGS 
 

 Fra redaktøren 

Også denne kvelden var det veldig godt oppmøte med til sammen 16 bord! Fantastisk!  
 
To av fire kvelder av klubbmesterskapet er avviklet, men selv om ingenting er avgjort er det noen som 
virkelig har fått en god start. 
 

 Resultater kveld 2 av klubbmesterskapet     

 
Arild og Per vant klart denne kvelden mens Per og Trygve fortsatte den gode innsatsen med 2. plass. Ikke så 
langt bak kom Sofie og Elisabeth. 
 

 
 
 
Det er jo de samme tre parene som kjemper i første rekke sammenlagt med Tryge og Per litt foran: 
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B-puljen ble vunnet av Marianne og Jarl Petter foran Stein og Terje. På tredje plass kom Johanne og Bjørn. 

 

 

 
Sammenlagt ser derimot listen noe annerledes ut med Kai og Nils Erik i ledelsen foran Marit og Espen med 
Frank og Einar på tredjeplass. 
 



 
 
 

 KM Lag 

 
Nesoddens lag i A skal møte Sarpsborg 1 nå på onsdag. 

 
 
Mens i B skal Nesodden ut mot Ås BK. 
 
 

 

 

 NM Klubblag 

 
Nesoddenlaget med Sofie, Kaja, Elisabeth og Rolf skal ut mot et Topbridgelag med Ida og familien Helness 
og i kamp 2 skal det spilles mot Bridgekameratene. 
 
Nesoddenlaget med Fin, Roar, Arild, Per, Ragnhild og Karin skal møte et Kolbotnlag og et annet sterkt 
Topbridgelag. 
 

  



 NM Junior 

 

I helgen har det blitt arrangert NM junior som ble vunnet av Markus Lund og Nicolai Heiberg-Evenstad. Sofie 

spilte med Are Borgar Landsvik og endte på 5. plass, mens Agnethe spilte med Arne Osnes Devik og de 

endte på 9. plass. 

Det var totalt 22 par i tillegg til en rekrutteringspulje med 19 par så det er mange ivrige juniorspillere. 

 

 

 Terminliste 

 

 

 

 Ryddeliste 

 

NB! For de av dere som spiller i B så trenger dere ikke bli igjen til A også er ferdige med å spille, men man 

kan rydde unna det som ikke brukes lenger før man går. Så kan noen fra A ta siste rest. Husk at du er 

ansvarlig for å sjekke når du står på listen og da avtaler med de andre på gruppen hvem som skal gjøre hva. 



 


